


MEMORIA CURSO 2018-2019 

1º TRIMESTRE  

1. INAUGURACIÓN 

CURSO ESCOLAR 

2. INTERCAMBIO CON 

DINAMARCA 

3. OBRA “SERENDIPIA” 

4. RECIBIMIENTO 

DANESES 

5. DÍA DEL FLAMENCO 

6. DÍA DE SANTA CECILIA 

7. INAUGURACIÓN 

ALUMBRADO 

NAVIDEÑO 

8. GRABACIÓN VÍDEO 

CANAL SUR 

 

 

2º TRIMESTRE 

1. GYMKANA DÍA DE LA 

PAZ 2018 – 2019 

2. DÍA DE ANDALUCÍA 

3. CROSSOVER 

4. ÓPERA PARA 

ESCOLARES. VIAJE A 

SEVILLA 

5. INTERCENTROS 

6. JORNADAS PUERTAS 

ABIERTAS. CÓRDOBA 

7. AUDICIONES 2ª 

EVALUACIÓN 

 

3º TRIMESTRE 

1. CELEBRACIÓN DEL DÍA DEL 

LIBRO 

2. I FESTIVAL DE LA GUITARRA 

3. DÍA INTERNACIONAL DE 

LOS MUSEOS 

4. ESPECTÁCULO “GAIA” 

5. AULAS DE PUERTAS 

ABIERTAS 

6. XVIII SEMANA CULTURAL 

 





ÍNDICE 

1. INAUGURACIÓN CURSO ESCOLAR 2018 – 2019 

2. INTERCAMBIO CON DINAMARCA 

3. OBRA “SERENDIPIA” 

4. RECIBIMIENTO DANESES 

5. DÍA DEL FLAMENCO 

6. DÍA DE SANTA CECILIA 

7. INAUGURACIÓN ALUMBRADO NAVIDEÑO 

8. GRABACIÓN VÍDEO CANAL SUR 
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ÍNDICE 

1. GYMKANA DÍA DE LA PAZ 2018 – 2019 

2. DÍA DE ANDALUCÍA 

3. CROSSOVER 

4. ÓPERA PARA ESCOLARES. VIAJE A SEVILLA 

5. INTERCENTROS 

6. JORNADAS PUERTAS ABIERTAS. CÓRDOBA 

7. AUDICIONES 2ª EVALUACIÓN 
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ÍNDICE 

1. CELEBRACIÓN DEL DÍA DEL LIBRO 

2. I FESTIVAL DE LA GUITARRA 

3. DÍA INTERNACIONAL DE LOS MUSEOS 

4. ESPECTÁCULO “GAIA” 

5. AULAS DE PUERTAS ABIERTAS 

6. XVIII SEMANA CULTURAL 
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